

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	203	2,939,250.62
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	196	1,959,140.74
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	196	1,959,140.74
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	196	2,938,388.62
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	203	9,795,920.72
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำแผน.....

(นางณัฏฐา แก้วเมือง)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ผู้เสนอแผน.....

(นายสมรงค์วิทย์ นาชวัญ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรมสาขาอายุรกรรม)

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายพีระพงษ์ ภาวสุทธิพิศุทธิ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดใหญ่

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายณรงค์ ศิวะปาน)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านส่งเสริมสุขภาพ) รักษาการแทน
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัตถุดิบสำนักงานปทุมธานี (คงคลัง)

โรงพยาบาลอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้งาน	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2564	ปี 2564	ปี 2564	ปี 2564	ปี 2564	ปี 2564	ปี 2564	ปี 2564
1	6501-106-0001	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ตัว	200	136	240	300	300	75.00	22,500.00	90	6,750.00	60	4,500.00	60	4,500.00	90	6,750.00
2	6501-106-0002	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	กล่อง	2,500	1,200	800	1,000	-	40.00	40,000.00	300	12,000.00	200	8,000.00	200	8,000.00	300	12,000.00
3	6501-106-0003	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ตัว	23,013	17,092	17,948	22,000	804	3.50	77,000.00	6,600	23,100.00	4,400	15,400.00	4,400	15,400.00	6,600	23,100.00
4	6501-106-0004	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ตัว	9,627	7,607	8,823	15,000	42	44.00	660,000.00	4,500	198,000.00	3,000	132,000.00	3,000	132,000.00	4,500	198,000.00
5	6501-106-0005	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ของ	9,771	7,282	14,816	20,000	80	36.20	724,000.00	6,000	217,200.00	4,000	144,800.00	4,000	144,800.00	6,000	217,200.00
6	6501-106-0006	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ตัว	297	95	160	200	5	95.00	19,000.00	60	5,700.00	40	3,800.00	40	3,800.00	60	5,700.00
7	6501-106-0007	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	2	ก.ก.	394	138	504	600	24	16.00	9,600.00	180	2,880.00	120	1,920.00	120	1,920.00	180	2,880.00
8	6501-106-0008	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ก.ก.	406	221	304	500	-	130.00	65,000.00	150	19,500.00	100	13,000.00	100	13,000.00	150	19,500.00
9	6501-106-0009	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ใบ	13	13	12	20	-	220.00	4,400.00	6	1,320.00	4	880.00	4	880.00	6	1,320.00
10	6501-106-0010	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ใบ	-	-	2	6	-	221.00	1,326.00	2	397.80	1	265.20	1	265.20	2	397.80
11	6501-106-0011	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	อัน	66	52	51	70	70	100.00	7,000.00	21	2,100.00	14	1,400.00	14	1,400.00	21	2,100.00
12	6501-106-0012	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	อัน	4	4	4	120	-	230.00	27,600.00	36	8,280.00	24	5,520.00	24	5,520.00	36	8,280.00
13	6501-106-0013	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	500	ใบ	-	9	44	50	-	44.00	2,200.00	15	660.00	10	440.00	10	440.00	15	660.00
14	6501-106-0014	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ใบ	20	1	72	-	-	185.00	185.00	1	185.00	-	-	-	-	-	-
15	6501-106-0015	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ใบ	5	16	-	80	-	350.00	28,000.00	24	8,400.00	16	5,600.00	16	5,600.00	24	8,400.00
16	6501-106-0016	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	กล่อง	-	-	-	200	-	334.00	66,800.00	60	20,040.00	40	13,360.00	40	13,360.00	60	20,040.00
17	6501-106-0017	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	อัน	236	93	254	300	-	28.00	8,400.00	90	2,520.00	60	1,680.00	60	1,680.00	90	2,520.00
18	6501-106-0018	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ใบ	13	10	28	30	-	80.00	2,400.00	9	720.00	6	480.00	6	480.00	9	720.00
19	6501-106-0019	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ใบ	13	6	7	10	-	150.00	1,500.00	3	450.00	2	300.00	2	300.00	3	450.00
20	6501-106-0020	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ใบ	-	-	250	700	-	1.20	840.00	210	252.00	140	168.00	140	168.00	210	252.00
21	6501-106-0021	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ใบ	186,400	91,286	88,050	100,000	-	0.26	26,000.00	30,000	7,800.00	20,000	5,200.00	20,000	5,200.00	30,000	7,800.00
22	6501-106-0022	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ใบ	105,300	58,400	36,950	40,000	12,000	0.40	16,000.00	12,000	4,800.00	8,000	3,200.00	8,000	3,200.00	12,000	4,800.00
23	6501-106-0023	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ใบ	1,152	720	-	720	-	24.00	17,280.00	216	5,184.00	144	3,456.00	144	3,456.00	216	5,184.00
24	6501-106-0024	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ใบ	195	240	131	150	-	6.00	900.00	45	270.00	30	180.00	30	180.00	45	270.00
25	6501-106-0025	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ใบ	45	55	20	30	-	95.00	2,850.00	9	855.00	6	570.00	6	570.00	9	855.00
26	6501-106-0026	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ใบ	1,440	300	620	700	-	5.00	3,500.00	210	1,050.00	140	700.00	140	700.00	210	1,050.00
27	6501-106-0027	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ใบ	188	172	518	600	-	25.00	15,000.00	180	4,500.00	120	3,000.00	120	3,000.00	180	4,500.00
28	6501-106-0028	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ใบ	1,127	933	1,528	2,000	-	25.00	50,000.00	600	15,000.00	400	10,000.00	400	10,000.00	600	15,000.00
29	6501-106-0029	การก่อสร้างอาคาร ขนบ 9 นิ้ว	1	ใบ	36	90	61	100	-	15.00	1,500.00	30	450.00	20	300.00	20	300.00	30	450.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อเฉลี่ย 3 ปี				ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงเหลือ ณ ปี 2565	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
30	6501-106-0030	เบาะนอนลาย 1.5 นิ้ว	1	พวง	1	-	6	6	11	6	48.00	8.00	48.00	2	14.40	1	9.60	1	9.60	2	14.40
31	6501-106-0031	เบาะนอนลาย 2 นิ้ว	1	พวง	32	29	17	20	45	12.00	240.00	12.00	240.00	6	72.00	4	48.00	4	48.00	6	72.00
32	6501-106-0032	ครกบดยา ขนาด 10 ซม.	1	ใบ	9	9	5	10	-	200.00	2,000.00	200.00	2,000.00	3	600.00	2	400.00	2	400.00	3	600.00
33	6501-106-0033	คัตเตอร์เล็ก (ใบมีด 350หน่วย)	1	ซอง	10,150	6,650	6,300	8,000	-	4.50	36,000.00	4.50	36,000.00	2,400	10,800.00	1,600	7,200.00	1,600	7,200.00	2,400	10,800.00
34	6501-106-0034	ชุดถ้วยความสะอาดตามใช้พิเศษ	1	ชิ้น	8,900	6,400	6,000	9,000	-	120.00	1,080,000.00	120.00	1,080,000.00	2,700	324,000.00	1,800	216,000.00	1,800	216,000.00	2,700	324,000.00
35	6501-106-0035	เชือกขาว	1	ม้วน	58	30	27	50	4	15.50	775.00	15.50	775.00	15	232.50	10	155.00	10	155.00	15	232.50
36	6501-106-0036	เชือกฟาง	1	ม้วน	937	726	796	900	-	30.00	27,000.00	30.00	27,000.00	270	8,100.00	180	5,400.00	180	5,400.00	270	8,100.00
37	6501-106-0037	ซองกระดาษ (ใส่เครื่องมือแพทย์) ขนาด 10*20 ซม.	1	ใบ	38,000	30,000	10,000	12,000	-	0.85	10,200.00	0.85	10,200.00	3,600	3,060.00	2,400	2,040.00	2,400	2,040.00	3,600	3,060.00
38	6501-106-0038	ซองซองมือกระดาษ รพ.หาดใหญ่	1	ใบ	10,000	4,200	19,200	25,000	-	0.68	17,000.00	0.68	17,000.00	7,500	5,100.00	5,000	3,400.00	5,000	3,400.00	7,500	5,100.00
39	6501-106-0039	ซองซองพิมพ์ (ยางรูปเลือด) ขนาด 6x8 ซม. เลี้ยว	1	ใบ	50,000	12,000	30,000	40,000	-	0.25	10,000.00	0.25	10,000.00	12,000	3,000.00	8,000	2,000.00	8,000	2,000.00	12,000	3,000.00
40	6501-106-0040	ซองซองใส่ผ้าคาด 11x13 ซม.	1	กก.	200	150	100	150	-	90.00	13,500.00	90.00	13,500.00	45	4,050.00	30	2,700.00	30	2,700.00	45	4,050.00
41	6501-106-0041	ซองซองใส่ผ้าคาดขนาด 5x7 ซม.	1	กก.	-	10	10	30	-	95.00	2,850.00	95.00	2,850.00	9	855.00	6	570.00	6	570.00	9	855.00
42	6501-106-0042	ซองซองใส่ผ้าคาดกับ ขนาด 20x30 ซม.	1	กก.	-	-	-	-	-	100.00	100.00	100.00	100.00	1	100.00	-	-	-	-	-	-
43	6501-106-0043	ซองซองใส่ ขนาด 11x13 ซม.	1	กก.	2,200	1,950	1,666	2,000	-	87.00	174,000.00	87.00	174,000.00	600	52,200.00	400	34,800.00	400	34,800.00	600	52,200.00
44	6501-106-0044	ซองซองใส่ ขนาด 20x30 ซม.	1	กก.	320	550	203	250	-	87.00	21,750.00	87.00	21,750.00	75	6,525.00	50	4,350.00	50	4,350.00	75	6,525.00
45	6501-106-0045	ซองซองใส่ ขนาด 30.5x43 ซม.	1	กก.	77	250	250	300	-	150.00	45,000.00	150.00	45,000.00	90	13,500.00	60	9,000.00	60	9,000.00	90	13,500.00
46	6501-106-0046	ซองซองใส่ ขนาด 12x18 ซม.	1	กก.	600	240	709	800	-	87.00	69,600.00	87.00	69,600.00	240	20,880.00	160	13,920.00	160	13,920.00	240	20,880.00
47	6501-106-0047	ซองซองใส่ ขนาด 12x20 ซม.	1	กก.	450	80	39	70	-	87.00	6,090.00	87.00	6,090.00	20	1,740.00	15	1,305.00	15	1,305.00	20	1,740.00
48	6501-106-0048	ซองซองใส่ ขนาด 13x23 ซม.	1	กก.	1,300	1,400	1,501	2,000	-	87.00	174,000.00	87.00	174,000.00	600	52,200.00	400	34,800.00	400	34,800.00	600	52,200.00
49	6501-106-0049	ซองซองใส่ ขนาด 14 x 22 ซม.	1	กก.	315	264	220	300	5	87.00	26,100.00	87.00	26,100.00	90	7,830.00	60	5,220.00	60	5,220.00	90	7,830.00
50	6501-106-0050	ซองซองใส่ ขนาด 15x23 ซม.	1	กก.	600	820	1,287	1,700	-	87.00	147,900.00	87.00	147,900.00	510	44,370.00	340	29,580.00	340	29,580.00	510	44,370.00
51	6501-106-0051	ซองซองใส่ ขนาด 4 X 6 ซม.	1	กก.	102	-	105	150	-	87.00	13,050.00	87.00	13,050.00	45	3,915.00	30	2,610.00	30	2,610.00	45	3,915.00
52	6501-106-0052	ซองซองใส่ ขนาด 5x7 ซม.	1	กก.	-	15	12	50	-	87.00	4,350.00	87.00	4,350.00	15	1,305.00	10	870.00	10	870.00	15	1,305.00
53	6501-106-0053	ซองซองใส่ ขนาด 6x8 ซม.	1	กก.	100	200	82	100	-	87.00	8,700.00	87.00	8,700.00	30	2,610.00	20	1,740.00	20	1,740.00	30	2,610.00
54	6501-106-0054	ซองซองใส่ ขนาด 9x11 ซม.	1	กก.	200	-	-	-	-	87.00	87.00	87.00	87.00	1	87.00	-	-	-	-	-	-
55	6501-106-0055	ซองซองใส่ ขนาด 9x13 ซม.	1	กก.	2,600	2,105	2,788	3,500	-	87.00	304,500.00	87.00	304,500.00	1,050	91,350.00	700	60,900.00	700	60,900.00	1,050	91,350.00
56	6501-106-0056	คัตเตอร์	1	ชิ้น	126	93	88	100	-	6.00	600.00	6.00	600.00	30	180.00	20	120.00	20	120.00	30	180.00
57	6501-106-0057	ตะกร้ากลมขนาดใหญ่เส้นผ่าศูนย์กลาง 15 นิ้วเบอร์829	1	ใบ	56	2	116	130	-	58.00	7,540.00	58.00	7,540.00	39	2,262.00	26	1,508.00	26	1,508.00	39	2,262.00

แบบปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างแบบงานครัว (งคคส)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลัง ณ	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
58	6501-106-0058	ตะกร้าทรงสูงขนาดกลางเส้นผ่าศูนย์กลาง 13 นิ้ว	1	ใบ	13	14	20	30	-	30	50.00	1,500.00	9	450.00	6	300.00	6	300.00	9	450.00
59	6501-106-0059	ตะกร้าทรงสูงขนาดเล็กเส้นผ่าศูนย์กลาง 11 นิ้ว	1	ใบ	-	5	5	10	-	10	33.00	330.00	3	99.00	2	66.00	2	66.00	3	99.00
60	6501-106-0060	ตะกร้าทรงสูงขนาดใหญ่เส้นผ่าศูนย์กลาง 16 นิ้ว	1	ใบ	45	20	43	60	-	60	80.00	4,800.00	18	1,440.00	12	960.00	12	960.00	18	1,440.00
61	6501-106-0061	ตะกร้าสี่เหลี่ยมขนาดกลาง 11 X 15 นิ้ว	1	ใบ	72	99	125	140	-	140	32.00	4,480.00	42	1,344.00	28	896.00	28	896.00	42	1,344.00
62	6501-106-0062	ตะกร้าสี่เหลี่ยมขนาดเล็ก 9X12 นิ้ว	1	ใบ	124	1,002	221	300	-	300	35.00	10,500.00	90	3,150.00	60	2,100.00	60	2,100.00	90	3,150.00
63	6501-106-0063	ตะกร้าสี่เหลี่ยมขนาดใหญ่ 13 X 18 นิ้ว	1	ใบ	32	3	40	50	-	50	53.00	2,650.00	15	795.00	10	530.00	10	530.00	15	795.00
64	6501-106-0064	ตะกร้าสี่เหลี่ยมพลาสติก NO.410	1	ใบ	51	675	15	20	-	20	30.00	600.00	6	180.00	4	120.00	4	120.00	6	180.00
65	6501-106-0065	ตะกร้าสี่เหลี่ยมพลาสติกขนาด 6X8.5 นิ้ว	1	ใบ	62	104	270	300	-	300	20.00	6,000.00	90	1,800.00	60	1,200.00	60	1,200.00	90	1,800.00
66	6501-106-0066	ถ้วยชาม ขาวอ้อย 1026 ขนาด 35.0 มม.	500 ใบ	ลัง	-	2	12	20	-	20	12.00	240.00	6	72.00	4	48.00	4	48.00	6	72.00
67	6501-106-0067	ถ้วยตวง 1,000 ซีซี.	1	ใบ	30	23	12	30	-	30	95.00	2,850.00	9	855.00	6	570.00	6	570.00	9	855.00
68	6501-106-0068	ถังขยะพลาสติก ขนาดใหญ่	1	ใบ	59	91	147	200	-	200	600.00	120,000.00	60	36,000.00	40	24,000.00	40	24,000.00	60	36,000.00
69	6501-106-0069	ถังขยะพลาสติกขนาดกลาง	1	ใบ	47	72	98	450	-	450	400.00	180,000.00	135	54,000.00	90	36,000.00	90	36,000.00	135	54,000.00
70	6501-106-0070	ถังขยะพลาสติกขนาดเล็ก NO.9084	1	ใบ	22	57	97	150	-	150	255.00	38,250.00	45	11,475.00	30	7,650.00	30	7,650.00	45	11,475.00
71	6501-106-0071	ถังเก็บน้ำเสียใหญ่ NO.2535	1	ใบ	6	5	8	20	-	20	170.00	3,400.00	6	1,020.00	4	680.00	4	680.00	6	1,020.00
72	6501-106-0072	ถังพลาสติก 1 แกลลอน พร้อมฝา	1	ใบ	21	19	35	50	-	50	16.00	800.00	15	240.00	10	160.00	10	160.00	15	240.00
73	6501-106-0073	ถังพลาสติก 1.5 แกลลอน พร้อมฝา	1	ใบ	36	67	66	70	-	70	33.00	2,310.00	21	693.00	14	462.00	14	462.00	21	693.00
74	6501-106-0074	ถังพลาสติก 17 แกลลอน	1	ใบ	16	47	51	70	-	70	280.00	19,600.00	21	5,880.00	14	3,920.00	14	3,920.00	21	5,880.00
75	6501-106-0075	ถังพลาสติก 2.5 แกลลอน	1	ใบ	9	5	3	10	-	10	38.00	380.00	3	114.00	2	76.00	2	76.00	3	114.00
76	6501-106-0076	ถังพลาสติก 4.5 แกลลอน พร้อมฝา	1	ใบ	16	35	26	40	-	40	85.00	3,400.00	12	1,020.00	8	680.00	8	680.00	12	1,020.00
77	6501-106-0077	ถังพลาสติก 6.5 แกลลอน พร้อมฝา	1	ใบ	16	1	1	5	-	5	120.00	600.00	2	240.00	1	120.00	1	120.00	2	240.00
78	6501-106-0078	ถังพลาสติก 8 แกลลอน พร้อมฝา	1	ใบ	14	15	13	20	-	20	90.00	1,800.00	6	540.00	4	360.00	4	360.00	6	540.00
79	6501-106-0079	ถังเก็บน้ำเสียพลาสติกขนาด 7X9 นิ้ว	1	ใบ	21	10	10	60	-	60	20.00	1,200.00	18	360.00	12	240.00	12	240.00	18	360.00
80	6501-106-0080	ถังเก็บน้ำเสียขนาด 10 นิ้ว	1	ใบ	30	4	-	10	-	10	240.00	2,400.00	3	720.00	2	480.00	2	480.00	3	720.00
81	6501-106-0081	ถังเก็บน้ำเสียขนาด 12 นิ้ว	1	ใบ	-	1	7	10	-	10	320.00	3,200.00	3	960.00	2	640.00	2	640.00	3	960.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงานบ้านงานศรัวิ (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้จ่าย ปี 2565	ปริมาณคงเหลือ ณ	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
82	6501-106-0082	ถุงขยะขนาด 22X30 นิ้ว สีเหลืองพิมพ์คำว่า "ผู้พลอย"	1	กม.	313	511	237	300	4	300	85.00	25,500.00	90	7,650.00	60	5,100.00	60	5,100.00	90	7,650.00
83	6501-106-0083	ถุงขยะขนาด 32 X 38 นิ้ว สีเหลืองพิมพ์คำว่า "ผู้พลอย"	1	กม.	-	-	-	-	-	1	85.00	85.00	1	85.00	-	-	-	-	-	-
84	6501-106-0084	ถุงครอบแก้วกระดาง (รพ.หาดใหญ่)	1	ใบ	11,900	6,400	6,500	7,000	1,899	7,000	1.15	8,050.00	2,100	2,415.00	1,400	1,610.00	1,400	1,610.00	2,100	2,415.00
85	6501-106-0085	ถุงซิปลิงได้มาตรฐานโรงพยาบาลขนาด 16X25+8ซม.พิมพ์ 2 สี พิมพ์สีส้ม,อักษรสีดำ	1	ใบ	40,000	20,000	38,020	42,000	-	42,000	2.70	113,400.00	12,600	34,020.00	8,400	22,680.00	8,400	22,680.00	12,600	34,020.00
86	6501-106-0086	ถุงแดงพิมพ์ "ผู้พลอยติดฉลาก" หาดใหญ่	1	กม.	3,234	2,761	3,630	4,500	258	4,500	52.00	234,000.00	1,350	70,200.00	900	46,800.00	900	46,800.00	1,350	70,200.00
87	6501-106-0087	ถุงแดงพิมพ์ "ผู้พลอยติดฉลาก" ขนาด 32X38	1	กม.	609	718	795	2,500	-	2,500	52.00	130,000.00	750	39,000.00	500	26,000.00	500	26,000.00	750	39,000.00
88	6501-106-0088	ถุงบรรจุศพ	1	ใบ	46	49	169	200	42	200	110.00	22,000.00	60	6,600.00	40	4,400.00	40	4,400.00	60	6,600.00
89	6501-106-0089	ถุงบรรจุศพแบบสามชั้น	1	ใบ	-	-	-	100	100	100	3,855.00	385,500.00	30	115,650.00	20	77,100.00	20	77,100.00	30	115,650.00
90	6501-106-0090	ถุงซัก (ใช้เครื่อง) ขนาด 65X65 ซม.	1	ใบ	105	76	85	100	-	100	105.00	10,500.00	30	3,150.00	20	2,100.00	20	2,100.00	30	3,150.00
91	6501-106-0091	ถุงพลาสติกขนาด 40X59 นิ้ว	1	กม.	51	354	368	500	43	500	130.00	65,000.00	150	19,500.00	100	13,000.00	100	13,000.00	150	19,500.00
92	6501-106-0092	ถุงพลาสติกสีขาว ขนาด 20 X 30 นิ้ว	1	กม.	857	257	458	500	20	500	85.00	42,500.00	150	12,750.00	100	8,500.00	100	8,500.00	150	12,750.00
93	6501-106-0093	ถุงพลาสติกสีขาว ขนาด 30X40 นิ้ว	1	กม.	158	177	45	70	45	70	95.00	6,650.00	21	1,995.00	14	1,330.00	14	1,330.00	21	1,995.00
94	6501-106-0094	ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 22 X 30 นิ้ว	1	กม.	11,253	7,838	8,575	12,000	-	12,000	35.00	420,000.00	3,600	126,000.00	2,400	84,000.00	2,400	84,000.00	3,600	126,000.00
95	6501-106-0095	ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 26X30 นิ้ว	1	กม.	475	110	447	500	55	500	40.00	20,000.00	150	6,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00	150	6,000.00
96	6501-106-0096	ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 32 X 38 นิ้ว	1	กม.	13,132	7,963	9,378	13,000	67	13,000	35.00	455,000.00	3,900	136,500.00	2,600	91,000.00	2,600	91,000.00	3,900	136,500.00
97	6501-106-0097	ถุงพลาสติกใสขนาดในทวน 0.08 มม ขนาด 27X36 นิ้ว	1	กม.	29	-	100	100	-	100	85.00	8,500.00	30	2,550.00	20	1,700.00	20	1,700.00	30	2,550.00
98	6501-106-0098	ถุงมือกันความร้อน	1	คู่	6	6	6	20	-	20	180.00	3,600.00	6	1,080.00	4	720.00	4	720.00	6	1,080.00
99	6501-106-0099	ถุงมือทำความสะอาด เบอร์ M สีส้ม	1	คู่	594	396	434	600	15	600	23.50	14,100.00	180	4,230.00	120	2,820.00	120	2,820.00	180	4,230.00
100	6501-106-0100	ถุงมือผ้า	1	คู่	82	60	56	100	-	100	10.00	1,000.00	30	300.00	20	200.00	20	200.00	30	300.00
101	6501-106-0101	ถุงมือยาง (ไร้ข้อ)	1	คู่	140	180	119	150	16	150	79.00	11,850.00	45	3,555.00	30	2,370.00	30	2,370.00	45	3,555.00
102	6501-106-0102	ถุงมือยาง เบอร์ 9	1	คู่	334	144	126	258	-	258	70.00	18,060.00	77	5,418.00	52	3,612.00	52	3,612.00	77	5,418.00
103	6501-106-0103	ถุงมือหนังจับของร้อน	1	คู่	17	-	2	5	-	5	90.00	450.00	2	180.00	1	90.00	1	90.00	2	180.00
104	6501-106-0104	ถุงมือหนังจับของร้อน	1	คู่	15	20	3	10	-	10	390.00	3,900.00	3	1,170.00	2	780.00	2	780.00	3	1,170.00
105	6501-106-0105	ถุงมือหืออาหาร	1	คู่	4,320	10,092	18,720	25,000	-	25,000	1.75	43,750.00	7,500	13,125.00	5,000	8,750.00	5,000	8,750.00	7,500	13,125.00

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณการใช้งาน	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
106	6501-106-0106	ถุงย้วยขนาด 7 X 11 นิ้ว	1	กม.	120	13	122	200	30	200		85.00	17,000.00	60	5,100.00	40	3,400.00	40	3,400.00	60	5,100.00
107	6501-106-0107	ถุงย้วยขนาด 27 X 36 นิ้ว	1	กม.	551	171	346	500	14	500		85.00	42,500.00	150	12,750.00	100	8,500.00	100	8,500.00	150	12,750.00
108	6501-106-0108	ถุงย้วยขนาด 9 X 14 นิ้ว	1	กม.	53	58	83	100	34	100		85.00	8,500.00	30	2,550.00	20	1,700.00	20	1,700.00	30	2,550.00
109	6501-106-0109	ถุงย้วยขนาด 12 X 18 นิ้ว	1	กม.	-	7	156	200	31	200		85.00	17,000.00	60	5,100.00	40	3,400.00	40	3,400.00	60	5,100.00
110	6501-106-0110	ถุงย้วยขนาด 4 X 6 นิ้ว	1	กม.	4,150	81	143	200	4	200		85.00	17,000.00	60	5,100.00	40	3,400.00	40	3,400.00	60	5,100.00
111	6501-106-0111	ถุงย้วยขนาด 5 X 8 นิ้ว	1	กม.	278	156	453	500	3	500		85.00	42,500.00	150	12,750.00	100	8,500.00	100	8,500.00	150	12,750.00
112	6501-106-0112	ถุงย้วยขนาด 6 X 12 นิ้ว	1	กม.	120	76	79	100	3	100		85.00	8,500.00	30	2,550.00	20	1,700.00	20	1,700.00	30	2,550.00
113	6501-106-0113	ถุงย้วยขนาด 8 X 12 นิ้ว	1	กม.	404	244	268	300	21	300		83.00	24,900.00	90	7,470.00	60	4,980.00	60	4,980.00	90	7,470.00
114	6501-106-0114	ถุงย้วยขนาด 9 X 14 นิ้ว	1	กม.	192	100	132	200	18	200		85.00	17,000.00	60	5,100.00	40	3,400.00	40	3,400.00	60	5,100.00
115	6501-106-0115	ถุงใส่ขยะขนาด 38x45 นิ้ว (สีขาว)	1	กม.	2,203	1,291	2,948	3,500	5	3,500		75.00	262,500.00	1,050	78,750.00	700	52,500.00	700	52,500.00	1,050	78,750.00
116	6501-106-0116	ถุงหิ้วขนาด 12X20 นิ้ว (สีขาว)	1	กม.	4,181	2,719	4,095	5,000	-	5,000		53.00	265,000.00	1,500	79,500.00	1,000	53,000.00	1,000	53,000.00	1,500	79,500.00
117	6501-106-0117	ถุงหิ้วขนาด 6 X 14 นิ้ว	1	กม.	36	30	38	50	21	50		53.00	2,650.00	15	795.00	10	530.00	10	530.00	15	795.00
118	6501-106-0118	ถุงหิ้วขนาด 8 X 15 นิ้ว	1	กม.	57	36	88	120	33	120		53.00	6,360.00	36	1,908.00	24	1,272.00	24	1,272.00	36	1,908.00
119	6501-106-0119	ถุงหิ้วขนาด 9 X 18 นิ้ว	1	กม.	259	200	347	400	-	400		53.00	21,200.00	120	6,360.00	80	4,240.00	80	4,240.00	120	6,360.00
120	6501-106-0120	ถุงหิ้วพลาสติกใสขนาด 9 X 18 นิ้ว	1	กม.	329	203	327	400	31	400		53.00	21,200.00	120	6,360.00	80	4,240.00	80	4,240.00	120	6,360.00
121	6501-106-0121	ถุงหิ้วใสขนาด 12 X 20 นิ้ว	1	กม.	599	796	857	1,000	12	1,000		58.00	58,000.00	300	17,400.00	200	11,600.00	200	11,600.00	300	17,400.00
122	6501-106-0122	ถุงใส่ดินสอ ขนาด 5X60 นิ้ว	1	กม.	19	75	12	50	-	50		150.00	7,500.00	15	2,250.00	10	1,500.00	10	1,500.00	15	2,250.00
123	6501-106-0123	ที่กั้นขนาดแบบกลับ	1	ชิ้น	51	35	142	200	9	200		35.00	7,000.00	60	2,100.00	40	1,400.00	40	1,400.00	60	2,100.00
124	6501-106-0124	ที่กั้นขยะ	1	ชิ้น	138	102	118	130	4	130		40.00	5,200.00	39	1,560.00	26	1,040.00	26	1,040.00	39	1,560.00
125	6501-106-0125	ที่แขวนขวดน้ำยาล้างมือ	1	ชุด	140	89	40	60	-	60		230.00	13,800.00	18	4,140.00	12	2,760.00	12	2,760.00	18	4,140.00
126	6501-106-0126	ที่แขวนผ้าเช็ดมือ	1	ชิ้น	16	24	10	20	-	20		6.00	120.00	6	36.00	4	24.00	4	24.00	6	36.00
127	6501-106-0127	ที่ปิ้งข้าว	1	ชิ้น	43	33	54	70	70	70		80.00	5,600.00	21	1,680.00	14	1,120.00	14	1,120.00	21	1,680.00
128	6501-106-0128	เทอริโมมิเตอร์แบบปรอท (ใช้ในตู้เย็น)	1	ชิ้น	12	37	15	20	7	20		285.00	5,700.00	6	1,710.00	4	1,140.00	4	1,140.00	6	1,710.00
129	6501-106-0129	เหยือก NO.1 ขนาดกว้าง 2 นิ้ว	1	เล่ม	-	7	-	-	41	1		100.00	100.00	1	100.00	-	-	-	-	-	-
130	6501-106-0130	น้ำยาล้าง	1	ขวด	12	11	11	10	4	10		30.00	300.00	3	90.00	2	60.00	2	60.00	3	90.00
131	6501-106-0131	น้ำยาล้างปูน ขนาด 5 ลิตร	1	กม.	50	36	53	70	2	70		705.62	49,393.40	21	14,818.02	14	9,878.68	14	9,878.68	21	14,818.02
132	6501-106-0132	น้ำยาล้างจานแบบใหม่	1	กม.	354	198	237	400	11	400		481.00	192,400.00	120	57,720.00	80	38,480.00	80	38,480.00	120	57,720.00
	6501-106-0133	น้ำยาฆ่าเชื้อในเครื่องมือทันตกรรม	1																		
133		SURGIFAN		กม.	26	13	23	40	-	40		2,675.00	107,000.00	12	32,100.00	8	21,400.00	8	21,400.00	12	32,100.00
134	6501-106-0134	น้ำยาเคลือบกระจกหน้าต่างขนาดบรรจุ 20 ลิตร	1	ถัง	8	13	27	40	-	40		3,513.23	140,529.20	12	42,158.76	8	28,105.84	8	28,105.84	12	42,158.76

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (คงคลัง)

โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณการใช้ใน	ปริมาณคงเหลือ	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าจัดซื้อ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	การดำเนินงาน	ปี 2565	(บาท)	(บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
135	6501-106-0135	น้ำยาเคลือบพื้น	1	แกลลอน	8	3	1	2	-	2	3,858.00	7,716.00	1	2,314.80	0	1,543.20	0	1,543.20	1	2,314.80
136	6501-106-0136	น้ำยาขัดกระจกขนาด 5 ลิตร	1	แกลลอน	49	33	42	70	17	70	18,970.00	18,970.00	21	5,691.00	14	3,794.00	14	3,794.00	21	5,691.00
137	6501-106-0137	น้ำยาขัดพื้น	3.8 ลิตร	แกลลอน	700	-	700	700	-	700	148	103,600.00	210	31,080.00	140	20,720.00	140	20,720.00	210	31,080.00
138	6501-106-0138	น้ำยาทำความสะอาดพื้น ขนาด 5 ลิตร	1	แกลลอน	1,023	709	811	1,200	-	1,200	220.00	264,000.00	360	79,200.00	240	52,800.00	240	52,800.00	360	79,200.00
139	6501-106-0139	น้ำยาฆ่าเชื้อ ขนาด 100 มล.	1	กระป๋อง	6	2	2	4	-	4	110.00	440.00	1	132.00	1	88.00	1	88.00	1	132.00
140	6501-106-0140	น้ำยาทำความสะอาด ขนาด 300 มล.	1	กระป๋อง	618	381	330	400	4	400	110.00	44,000.00	120	13,200.00	80	8,800.00	80	8,800.00	120	13,200.00
141	6501-106-0141	น้ำยาขัดพื้น	1	แกลลอน	1	2	28	40	-	40	395.00	15,800.00	12	4,740.00	8	3,160.00	8	3,160.00	12	4,740.00
142	6501-106-0142	น้ำยาขัดพื้น	1	แกลลอน	3	5	1	2	-	2	2,600.00	5,200.00	1	1,560.00	0	1,040.00	0	1,040.00	1	1,560.00
143	6501-106-0143	น้ำยาทำความสะอาดกระจก 3.8 ลิตร	1	ถัง	7	1	35	50	-	50	300.00	15,000.00	15	4,500.00	10	3,000.00	10	3,000.00	15	4,500.00
144	6501-106-0144	น้ำยาทำความสะอาดกระจก 3.8 ลิตร	1	แกลลอน	1,104	839	942	1,200	14	1,200	97.00	116,400.00	360	34,920.00	240	23,280.00	240	23,280.00	360	34,920.00
145	6501-106-0145	น้ำยาล้างห้องน้ำ	1	แกลลอน	700	-	700	700	-	700	155	108,500.00	210	32,550.00	140	21,700.00	140	21,700.00	210	32,550.00
146	6501-106-0146	ใบมีดโกน	1	กล่อง	1,401	795	1,130	1,500	27	1,500	28.00	42,000.00	450	12,600.00	300	8,400.00	300	8,400.00	450	12,600.00
147	6501-106-0147	แปรงฟัน (แคร์) ขนาด 50 กรัม	1	กระป๋อง	104	64	83	120	10	120	11.00	1,320.00	36	396.00	24	264.00	24	264.00	36	396.00
148	6501-106-0148	แปรงสีฟัน	1	ชิ้น	6	3	4	10	-	10	20.00	200.00	3	60.00	2	40.00	2	40.00	3	60.00
149	6501-106-0149	แปรงสีฟัน	2	ชิ้น	-	-	-	32	1	15.00	15.00	15.00	1	15.00	-	-	-	-	-	-
150	6501-106-0150	แปรงสีฟันด้านขวา	1	ชิ้น	68	74	77	100	-	100	100.00	10,000.00	30	3,000.00	20	2,000.00	20	2,000.00	30	3,000.00
151	6501-106-0151	แปรงสีฟันมีดด้านซ้าย (แบบแคร์)	1	ชิ้น	41	16	78	100	-	100	33.00	3,300.00	30	990.00	20	660.00	20	660.00	30	990.00
152	6501-106-0152	แปรงสีฟัน	1	ชิ้น	350	203	313	400	-	400	11.00	4,400.00	120	1,320.00	80	880.00	80	880.00	120	1,320.00
153	6501-106-0153	แปรงสีฟัน	1	ชิ้น	4	2	9	15	-	15	55.00	825.00	5	247.50	3	165.00	3	165.00	5	247.50
154	6501-106-0154	แปรงสีฟัน	1	ชิ้น	32	4	10	15	-	15	30.00	450.00	5	135.00	3	90.00	3	90.00	5	135.00
155	6501-106-0155	แปรงสีฟัน	1	ชิ้น	31	2	1	3	2	4	180.00	720.00	1	216.00	1	144.00	1	144.00	1	216.00
156	6501-106-0156	แปรงสีฟัน	1	ชิ้น	7	1	2	-	27	1	80.00	80.00	1	80.00	-	-	-	-	-	-
157	6501-106-0157	แปรงสีฟัน	1	ชิ้น	3	-	12	15	-	15	20.00	300.00	5	90.00	3	60.00	3	60.00	5	90.00
158	6501-106-0158	แปรงสีฟัน	1	ชิ้น	12	2	10	15	11	15	30.00	450.00	5	135.00	3	90.00	3	90.00	5	135.00
159	6501-106-0159	แปรงสีฟัน	1	ชิ้น	2	-	-	200	-	2	790	1,580.00	1	474.00	0	316.00	0	316.00	1	474.00
160	6501-106-0160	ผงซักฟอก	1	กก.	1,627	1,215	1,243	1,500	-	1,500	30.00	45,000.00	450	13,500.00	300	9,000.00	300	9,000.00	450	13,500.00
161	6501-106-0161	ผ้าเช็ดมือ 24 นิ้ว	1	ชิ้น	115	52	223	350	2	350	158.00	55,300.00	105	16,590.00	70	11,060.00	70	11,060.00	105	16,590.00
162	6501-106-0162	ผ้าเช็ดมือ	1	ชิ้น	561	415	646	800	4	800	46.00	36,800.00	240	11,040.00	160	7,360.00	160	7,360.00	240	11,040.00
163	6501-106-0163	ผ้าเช็ดมือ	1	ชิ้น	538	320	416	500	-	500	37.00	18,500.00	150	5,550.00	100	3,700.00	100	3,700.00	150	5,550.00
164	6501-106-0164	ผ้าเช็ดมือ	1	ชิ้น	25	8	19	30	-	30	171.00	5,130.00	9	1,539.00	6	1,026.00	6	1,026.00	9	1,539.00
165	6501-106-0165	ผ้าเช็ดมือ	1	ชิ้น	52	48	340	450	-	450	142.00	63,900.00	135	19,170.00	90	12,780.00	90	12,780.00	135	19,170.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ใน	ปริมาณคงคลังณ	ปริมาณการจัดซื้อใน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	มา	ปี 2565	(บาท)	ปี 2564 (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
166	6501-106-0166	แผ่นซีพียูพร้อมสายขนาด 18 นิ้ว	1	แผ่น	11	17	12	15	-	15	373.00	5,595.00	5	1,678.50	3	1,119.00	3	1,119.00	5	1,678.50
167	6501-106-0167	แผ่นซีพียูพร้อมสายขนาด 20 นิ้ว	1	แผ่น	-	2	-	-	-	4	373.06	1,492.24	1	447.67	1	298.45	1	298.45	1	447.67
168	6501-106-0168	แผ่นซีพียูพร้อมสายขนาด 18 นิ้ว	1	แผ่น	11	1	6	10	-	10	420.00	4,200.00	3	1,260.00	2	840.00	2	840.00	3	1,260.00
169	6501-106-0169	แผ่นซีพียูพร้อมสายขนาด 18 นิ้ว	1	ชิ้น	317	288	265	300	-	300	8.00	2,400.00	90	720.00	60	480.00	60	480.00	90	720.00
170	6501-106-0170	พรมเช็ดเท้า	1	ชิ้น	32	34	11	30	-	30	30.00	900.00	9	270.00	6	180.00	6	180.00	9	270.00
171	6501-106-0171	พรมน้ำล้างแก้ว	1	แผ่น	3,524	1,955	1,532	2,000	8	2,000	3.00	6,000.00	600	1,800.00	400	1,200.00	400	1,200.00	600	1,800.00
172	6501-106-0172	พรมเสียด้านล่าง	2	ม้วน	84	93	93	150	4	150	340.00	51,000.00	45	15,300.00	30	10,200.00	30	10,200.00	45	15,300.00
173	6501-106-0173	โคมไฟ	1	ชิ้น	5	-	-	-	40	4	6.22	24.88	1	7.46	1	4.98	1	4.98	1	7.46
174	6501-106-0174	ไม้กวาดก้ามมะพร้าว	1	ตัว	44	8	-	10	-	10	20.00	200.00	3	60.00	2	40.00	2	40.00	3	60.00
175	6501-106-0175	ไม้กวาดดอกหญ้า	1	ตัว	504	292	422	600	-	600	500.00	300,000.00	180	90,000.00	120	60,000.00	120	60,000.00	180	90,000.00
176	6501-106-0176	ไม้กวาดขนาน	1	ตัว	7	7	21	30	1	30	30.00	900.00	9	270.00	6	180.00	6	180.00	9	270.00
177	6501-106-0177	ไม้กวาดไม้ไผ่	1	ตัว	9	15	3	10	18	10	6.00	60.00	3	18.00	2	12.00	2	12.00	3	18.00
178	6501-106-0178	ไม้กวาดขนานขนาด 24 นิ้ว	1	ตัว	5	25	32	50	-	50	248.00	12,400.00	15	3,720.00	10	2,480.00	10	2,480.00	15	3,720.00
179	6501-106-0179	ไม้กวาดขนาน	1	กล่อง	530	480	672	700	-	700	10.00	7,000.00	210	2,100.00	140	1,400.00	140	1,400.00	210	2,100.00
180	6501-106-0180	ไม้กวาดขนาน	1	กล่อง	81	4	16	50	4	50	10.00	500.00	15	150.00	10	100.00	10	100.00	15	150.00
181	6501-106-0181	ไม้กวาดขนาน	1	ชิ้น	2	2	24	40	-	40	408.00	16,320.00	12	4,896.00	8	3,264.00	8	3,264.00	12	4,896.00
182	6501-106-0182	ไม้กวาดขนาน	1	ชิ้น	10	9	31	40	7	40	75.25	3,010.00	12	903.00	8	602.00	8	602.00	12	903.00
183	6501-106-0183	ไม้กวาดขนาน	1	ตัว	118	76	119	150	-	150	165.00	24,750.00	45	7,425.00	30	4,950.00	30	4,950.00	45	7,425.00
184	6501-106-0184	ไม้กวาดขนาน	1	ตัว	41	20	16	30	-	30	350.00	10,500.00	9	3,150.00	6	2,100.00	6	2,100.00	9	3,150.00
185	6501-106-0185	ไม้กวาดขนาน	1	ตัว	11	7	25	30	-	30	50.00	1,500.00	9	450.00	6	300.00	6	300.00	9	450.00
186	6501-106-0186	ไม้กวาดขนาน	1	ตัว	26	22	28	40	-	40	260.00	10,400.00	12	3,120.00	8	2,080.00	8	2,080.00	12	3,120.00
187	6501-106-0187	ไม้กวาดขนาน	1	กล่อง	11	19	37	70	70	70	85.00	5,950.00	21	1,785.00	14	1,190.00	14	1,190.00	21	1,785.00
188	6501-106-0188	ไม้กวาดขนาน	1	กล่อง	51	21	45	60	60	60	85.00	5,100.00	18	1,530.00	12	1,020.00	12	1,020.00	18	1,530.00
189	6501-106-0189	ไม้กวาดขนาน	1	กล่อง	139	97	181	200	4	200	80.00	16,000.00	60	4,800.00	40	3,200.00	40	3,200.00	60	4,800.00
190	6501-106-0190	ไม้กวาดขนาน	1	กล่อง	343	333	326	400	-	400	100.00	40,000.00	120	12,000.00	80	8,000.00	80	8,000.00	120	12,000.00
191	6501-106-0191	ไม้กวาดขนาน	1	กล่อง	21	10	10	20	-	20	45.00	900.00	6	270.00	4	180.00	4	180.00	6	270.00
192	6501-106-0192	ไม้กวาดขนาน	1	ชิ้น	1,526	948	1,054	1,200	-	1,200	14.00	16,800.00	360	5,040.00	240	3,360.00	240	3,360.00	360	5,040.00
193	6501-106-0193	ไม้กวาดขนาน	1	แผ่น	1,758	1,394	1,351	2,000	-	2,000	18.50	37,000.00	600	11,100.00	400	7,400.00	400	7,400.00	600	11,100.00
194	6501-106-0194	ไม้กวาดขนาน	1	ชิ้น	3	5	3	10	-	10	65.00	650.00	3	195.00	2	130.00	2	130.00	3	195.00
195	6501-106-0195	ไม้กวาดขนาน	1	กล่อง	1,729	1,448	1,556	2,000	16	2,000	120.00	240,000.00	600	72,000.00	400	48,000.00	400	48,000.00	600	72,000.00
196	6501-106-0196	ไม้กวาดขนาน	1	ขวด	289	130	136	150	5	150	90.00	13,500.00	45	4,050.00	30	2,700.00	30	2,700.00	45	4,050.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (งบคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ใน	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อใน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565					ปีงบประมาณ	มูลค่า (บาท)	ปีงบประมาณ	มูลค่า (บาท)	ปีงบประมาณ	มูลค่า (บาท)	ปีงบประมาณ	มูลค่า (บาท)
197	650 1-106-01 97	สบยน้ำหอมปรับอากาศ AUTO FRESH 300 มล.	1	กระป๋อง	66	77	73	100	5	100	190.00	19,000.00	30	5,700.00	20	3,800.00	20	3,800.00	30	5,700.00
198	650 1-106-01 98	สบยง 4 หุ่น (1/2")	1	ชิ้น	2	22	3	4		4	1,515.00	6,060.00	1	1,818.00	1	1,212.00	1	1,212.00	1	1,818.00
199	650 1-106-01 99	สบยง 6 หุ่น(3/4")	1	กก.	50	64	2	3		4	2,218.50	8,874.00	1	2,662.20	1	1,774.80	1	1,774.80	1	2,662.20
200	650 1-106-02 00	สบยงขนาดความยาว 150 ซม.	1	เส้น	64	82	55	80		80	10.00	800.00	24	240.00	16	160.00	16	160.00	24	240.00
201	650 1-106-02 01	หลอดกาแฟ	1	ถุง	310	621	166	200		200	6.00	1,200.00	60	360.00	40	240.00	40	240.00	60	360.00
202	650 1-106-02 02	หลอดกาแฟ	1	ถุง	80	67	71	100		100	15.00	1,500.00	30	450.00	20	300.00	20	300.00	30	450.00
203	650 1-106-02 03	เหยือกน้ำพลาสติกขนาด 2 ลิตร	1	ใบ	20	5	10	15	-	16	540.00	8,640.00	5	2,592.00	3	1,728.00	3	1,728.00	5	2,592.00
		รวมทั้งสิ้น										9,795,920.72	203	2,939,250.62	196	1,959,140.74	196	1,959,140.74	196	2,938,388.62

สำหรับแผนงานที่ 2565